
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №11-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15626042 1531486 Каламурза Нікіта Васильович
52505111 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Цифрова економіка 131,077

2 15626886 1531486 Приходько Олександр Федорович
941394 P 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Цифрова економіка 133,308

3 15625498 1531486 Чайка Сергій Володимирови
ч

18655317 PB 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Цифрова економіка 132,115

1



4 14963892 1531486 Чорноус Крістіна Володимирівна
55031004 KC 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197393 Цифрова економіка 126,196

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14808529 1483714 Базилюк Артем Геннадійович
51998356 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 130,808

2 14805630 1483714 Мандрик Володимир Володимирови
ч

44249730 KC 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 130,538

3 14879514 1483714 Негра-
Конопліч Наталя Вікторівна

23974832 KC 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0011355 Економіка 126,148

3



4 14806384 1483714 Урилов Сергій Олександрович
47975687 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 131,077

5 15365584 1483714 Юрчак Юрій Іванович
000269 CД 20.07.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0334078 Економіка 132,111

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15638133 1440276 Голуб Ольга Дмитрівна
54101650 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0069898 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,850

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15520102 1477523 Власенко Артем Ігорович
55715372 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035381 Облік, контроль і 
оподаткування

127,255

2 15234969 1477523 Пихальонок Марія Іванівна
49770558 KC 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0308537 Облік, контроль і 
оподаткування

129,490

3 15611086 1477523 Усканов Айвар Айварович
23976661 KC 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік, контроль і 
оподаткування

110,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15479052 1476826 Бондаренко Максим Павлович
55703030 KC 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0328297 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,176

2 15542838 1476826 Бутенко Дмитро Анатолійович
477363 A 30.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,154

3 15532246 1476826 Метелєв Василь Сергійович
38048910 EP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,192

7



4 15610352 1476826 Тодорович Максим Едуардович
49826161 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

111,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15692420 1449557 Гончаренко Катерина Володимирівна
26150496 KC 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0295418 Менеджмент 129,804

2 15684984 1449557 Горбатенко Валерія Віталіївна
55703046 KC 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155470 Менеджмент 123,137

3 15418075 1449557 Каменецька Анастасія Миколаївна
55708410 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255064 Менеджмент 135,923

9



4 15468874 1449557 Крет Вероніка Андріївна
53349531 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0022673 Менеджмент 144,950

5 15622248 1449557 Мельник Василь Васильович
008742 PP 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,769

6 15479069 1449557 Пужакова Ольга Олександрівна
55064415 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136613 Менеджмент 145,259

7 14965603 1449557 Соловеєнко Вікторія Володимирівна
55060060 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085083 Менеджмент 133,148

8 15202853 1449557 Холод Анна Ігорівна
55719088 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106917 Менеджмент 132,615

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14854948 1446054 Алєксєєнко Анастасія Русланівна
55710582 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003273 Маркетинг 109,115

2 15259430 1446054 Маркова Аліна Геннадіївна
55702181 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155639 Маркетинг 136,808

3 15329479 1446054 Москвін Роман Олегович
46084975 CM 03.02.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 132,538

11



4 15394835 1446054 Шевченко Вікторія Олегівна
52324580 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297960 Маркетинг 140,510

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15629467 1480966 Гарячий Антон Юрійович
47975590 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та 
міжнародний бізнес

104,423

2 15629079 1480966 Зачепа Артем Андрійович
36017228 KC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та 
міжнародний бізнес

110,346

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14807099 1480967 Коржов Альберт Саркісович
49150004 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

131,115

2 14806722 1480967 Романенко Павло Миколайович
50611311 KC 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництво

130,846

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15420287 1455195 Ковальова Мілана Сергіївна
55708529 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008920 Комп'ютерні науки 139,704

2 14911531 1455195 Проценко Дмитро Андрійович
55705113 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212483 Комп'ютерні науки 119,704

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15693914 1480891 Щербань Данило Михайлович
55708194 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314085 Комп'ютерна 
інженерія

141,704

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15162635 1450586 Варга Максим Анатолійович
37812014 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,420

2 15495502 1450586 Гапонюк Володимир Віталійович
35734050 BC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,148

3 15479161 1450586 Гончар Максим Ростиславович
26742682 EP 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

139,468

4 15057253 1450586 Діхтяренко Віталій Іванович
14487591 KC 29.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,624

17



5 15500886 1450586 Крижановськи
й Олексій Віталійович

009665 CK 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

137,904

6 15482249 1450586 Куценко Сергій Олександрович
31060865 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,556

7 15328405 1450586 Макаренко Євген Миколайович
28749681 KC 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,148

8 15322199 1450586 Рева Андрій Володимирови
ч

21511502 KC 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,420

9 15481288 1450586 Ситник Роман Віталійович
43082486 KB 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

139,468

10 15087423 1450586 Слободян Денис Сергійович
50315018 EP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,624

11 15486062 1450586 Тригубенко Сергій Олександрович
38176231 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,556

12 15501809 1450586 Трущенко Євген Миколайович
48436043 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

137,904

13 15555270 1450586 Турпак Вадим Павлович
47976667 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,148

14 15494481 1450586 Цибенко Антон Валерійович
24303621 KB 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

139,468

15 15066770 1450586 Цуркан Максим Олександрович
13518693 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,624

16 15311018 1450586 Шерстнєв Євгеній Максимович
44981120 HK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,148

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15279148 1482204 Артеменко Олександр Геннадійович
33361077 KC 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,964

2 15311653 1482204 Безверхній Богдан Юрійович
24098351 KC 18.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,944

3 15191095 1482204 Василюков Сергій Андрійович
15911868 KC 15.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,692

4 15323018 1482204 Герасімов Руслан Вячеславович
18344924 KC 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,516

19



5 15237118 1482204 Головко Сергій Валерійович
26145367 KC 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,516

6 15198724 1482204 Гузев Роман Анатолійович
18339602 KC 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

137,360

7 15251307 1482204 Духота Федір Леонідович
15039394 EP 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,372

8 15281428 1482204 Ковальов Віктор Сергійович
49428638 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,848

9 15194289 1482204 Колодій Владислав Вікторович
51090745 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,692

10 15238824 1482204 Коцюк Володимир Петрович
30024500 TE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,740

11 15277015 1482204 Красильніков Вадим Вікторович
32659038 TA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

137,360

12 15310349 1482204 Макаренко Олег Володимирови
ч

18278363 KC 15.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,848

13 15253035 1482204 Паньків Едуард Олегович
40878899 AH 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,692

14 15311114 1482204 Потьомкін Сергій Вадимович
13611193 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

137,360

15 15312867 1482204 Приходько Артур Олександрович
49148683 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,944

16 15317908 1482204 Свінаренко Ростислав Євгенійович
840157 A 05.05.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,848

20



17 15330732 1482204 Типусяк Микола Михайлович
36030359 KC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

137,360

18 15203705 1482204 Ткач Максим Віталійович
23987039 KC 18.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

137,360

19 15269106 1482204 Ткаченко Євгеній Михайлович
49439469 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,944

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15615225 1443738 Черняк Сергій Валерійович
55757059 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028316 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,643

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

G8 Матеріалознавство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15333857 1512549 Болотін Михайло Вадимович
46279258 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

138,856

2 15329225 1512549 Колісник Сергій Іванович
40133439 KC 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

138,312

3 15484224 1512549 Костенко Руслан Володимирови
ч

46294093 KC 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

139,604

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15339175 1479916 Альошин Ігор Сергійович
48429892 KC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,284

2 15339602 1479916 Годованець Юрій Ігоревич
44249028 KC 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,080

3 15340331 1479916 Двуйло Василь Володимирови
ч

33288246 MK 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,176

24



4 15340641 1479916 Завалій Владислав Ігорович
43582863 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,584

5 15499654 1479916 Йовенко Ігор Юрійович
50840585 EH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,692

6 15256541 1479916 Кірмікчі Андрій Петрович
44249476 KC 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,420

7 15502263 1479916 Кореньков Олександр Сергійович
47980072 EH 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,080

8 15341525 1479916 Лазарець Олексій Сергійович
50232101 HP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

139,944

9 15341832 1479916 Лисогоря Олександр Миколайович
34073199 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,556

10 15342114 1479916 Лук`янчук Костянтин Валентинович
51871887 BH 22.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

137,768

11 15505431 1479916 Максюта Руслан Григорович
603264 ЛC 14.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

139,400

12 15501526 1479916 Мийня Дмитро Сергійович
49428566 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

141,236

25



13 15342825 1479916 Новосад Сергій Сергійович
46354980 XE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

139,332

14 15257733 1479916 Печончик Валерій Андрійович
15760354 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,244

15 15343161 1479916 Поремський Андрій Петрович
51149844 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

139,672

16 15252636 1479916 Пругов Іван Миколайович
42092317 BH 16.02.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,120

17 15250234 1479916 Расулов Олег Радиславович
44232754 KC 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,380

18 15497955 1479916 Рудюк Владислав Леонідович
52726253 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,652

19 15500219 1479916 Саламаткін Володимир Сергійович
28740620 KC 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,828

20 15496383 1479916 Сергеєва Тетяна Юріївна
48456046 XA 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,188

21 15254387 1479916 Ситник Дмитро Олександрович
44088984 KC 30.04.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,788

26



22 15500530 1479916 Тиртишний Максим Сергійович
33394655 KC 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,964

23 15498711 1479916 Чухай Андрій Сергійович
46455326 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

141,304

24 15507425 1479916 Юрковський Олександр Валентинович
023603 ДA 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,392

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15464890 1480855 Богданов Ігор Романович
51085159 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 141,916

2 15451058 1480855 Захаров Володимир Сергійович
26263147 HP 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,760

3 15258137 1480855 Кіріченко Леонтій Сергійович
54784564 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 140,964

28



4 15415689 1480855 Колеснік Владислав Юрійович
49989304 KC 04.01.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,148

5 15469255 1480855 Маслюков Ростислав Віталійович
48429869 KC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,352

6 15446228 1480855 Медяник Святослав Ігорович
46300185 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,256

7 15466026 1480855 Ткаченко Віталій Олександрович
47976756 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,624

8 15469787 1480855 Ткаченко Олександр Євгенійович
48705072 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,692

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15505392 1486759 Бурак Василь Володимирови
ч

21505439 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,604

2 15154239 1486759 Верещагін Данило Олександрович
48464199 AP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,740

3 15059321 1486759 Галдун Олег Васильович
37869301 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,876

4 15495707 1486759 Дзюбенко Сергій Леонідович
33401929 KC 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,692

30



5 15272295 1486759 Довгопол Дмитро Миколайович
14637816 CM 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,740

6 15483111 1486759 Єгоренко Дмитро Дмитрович
31077857 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,604

7 15480619 1486759 Зімниця Юрій Юрійович
51808029 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 139,740

8 15488091 1486759 Каленик Олександр Миколайович
44970033 KC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,876

9 15319599 1486759 Коріньков Олександр Олександрович
41278550 HK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,692

10 15314919 1486759 Косінський Олександр Вікторович
31076584 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,740

11 15489720 1486759 Лукасевич Сергій Васильович
36023160 KC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,740

12 15179439 1486759 Матвієнко Сергій Станіславович
15760329 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,876

13 15166876 1486759 Мубаракзянов Олександр Борисович
28599106 KC 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,692

14 15069281 1486759 Наталуха Ігор Юрійович
37181908 HK 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,740

15 15500663 1486759 Овчарук Михайло Олексійович
025734 KC 29.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 139,604

16 15084164 1486759 Пігаль Олександр Вікторович
29950736 PB 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,740

31



17 15173828 1486759 Притуляк Віталій Володимирови
ч

52095929 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 139,876

18 15317616 1486759 Садовий Артур Володимирови
ч

18139107 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,692

19 15152643 1486759 Семерунь Максим Ігорович
48706499 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,740

20 15496898 1486759 Сугак Андрій Миколайович
26150102 KC 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,740

21 15165434 1486759 Шведа Павло Андрійович
40272504 TE 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,740

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15261441 1520901 Домбровський Сергій Сергійович
42126817 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

139,604

2 15273544 1520901 Цуркану Олександр Володимирови
ч

33396941 KC 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

139,740

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15355129 1445893 Драпуля Максим Анатолійович
48892372 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

136,188

2 15354351 1445893 Каріх Іван Олександрович
34174157 XE 28.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

135,836

3 15354740 1445893 Цюпко Олександр Михайлович
36238184 XE 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

135,906

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 11-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15186445 1497292 Іванков Микола Миколайович
13613463 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

135,906

2 15188461 1497292 Колєснік Артем Геннадійович
26182539 KC 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

136,188

3 15191442 1497292 Пермінов Юрій Олександрович
31056214 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

137,806

35



4 15235319 1497292 Півкопа Максим Олегович
51083657 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

125,425

5 15235888 1497292 Савчук Андрій Юрійович
19381034 HP 19.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

134,781

6 15179800 1497292 Степанюк Віктор Вікторович
971268 A 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

135,836

7 15170831 1497292 Шостак Кирило Костянтинович
50226114 HP 19.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0197528 Логістика на 
автомобільному 
транспорті

121,644

36


